
UCHWAŁA NR LII/928/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. l i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn. zm") Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Skwerowi, położonemu w północno-zachodniej części działki ewidencyjnej oznaczonej w obrębie 0023

numerem 1/13 nadaje się nazwę: Edmunda Niziurskiego, zapis skrócony nazwy: E. Niziurskiego, zapis

w systemie informatycznym: Niziurskiego .

2. Położenie i przebieg skweru określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasi

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. póz. 645.

Id: 8FED8F93-8B4C-446F-9883-E06BC1220FEE. Uchwalony




